包头市工业和信息化局关于变更

中国北方稀土（集团）高科技股份

有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及

附近接壤区域绿色冶炼升级改造项目单位的请示

内蒙古自治区工业和信息化厅：

中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域绿色冶炼升级改造项目于2022年12月13日取得内蒙古自治区工业和信息化厅核准（内工信投规字〔2022〕464号），批复项目单位为包头市北方稀土公司，项目建设地点为包头市昆都仑区金属深加工园区中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域。

获得批复后，北方稀土全力推进各项前期手续办理，公司已决定项目实施主体为北方稀土全资子公司包头华美稀土高科有限公司。目前，项目已进入办理能评、环评手续等前期阶段。为顺利推进项目各项手续办理，恳请将项目单位变更为中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司包头华美稀土高科有限公司。

妥否，请批示。

附件：1.北方稀土党委会2023年第5次会议纪要

2.包头华美稀土高科有限公司证明
3.包头华美稀土高科有限公司章程

4.关于北方稀土冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域绿色冶炼升级改造项目建设的承诺
包头市工业和信息化局

2023年2月14日